
                             

Uchwała Nr  XLV/257/2006

Rady Powiatu Chodzieskiego

z dnia  25 października 2006 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLII / 239 / 2006 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 

sierpnia 2006r. w sprawie regulaminu przyznawania i przekazywania  w roku 

akademickim 2006 / 2007 stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych, 

finansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków 

budżetu państwa, dla studentów zameldowanych na stałe na terenie Powiatu 

Chodzieskiego. 

               Na podstawie art. 12 pkt 10 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), Rada Powiatu Chodzieskiego 

uchwala co następuje:

     § 1.  W uchwale Nr XLII / 239 / 2006 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 

sierpnia 2006r. w sprawie regulaminu przyznawania i przekazywania  w roku akademickim 

2006 / 2007 stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych, finansowanych ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków budżetu państwa, dla studentów 

zameldowanych na stałe na terenie Powiatu Chodzieskiego, wprowadza się następujące 

zmiany:

1) w § 10 ust. 2 i ust. 4 otrzymują brzmienie:

„§ 10.2. W przypadkach określonych w ust. 1 student traci prawo do otrzymywania 

stypendium  począwszy od pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego w którym nastąpiło 

powyższe zdarzenie.”

„§ 10.4. W miejsce studenta skreślonego z listy stypendystów, komisja stypendialna  może 

wprowadzić inną osobę z grupy dotychczasowych wnioskodawców – studentów 

uprawnionych do przyznania stypendiów o najniższych dochodach.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


